

TABLEAU DES ALLERGENES



MAJ JANVIER 2017

Les Pizzas																
Reine																
Margherita																
Végétarienne																
Hawaïenne																
Sidney																
Indienne																
Kisifrotsipik																
Magic Circus																
Big burger																
Forestière																
Barbecue																
Kebab Kitchen																
Chickenmania																
London Bacon																
Donal Duck																
Chèvre Miel																
Auvergnate																
Ch'ti																
4 Fromages																
Savoyarde																
La Nordique																
Avé César																
Raclette																
La Saint Jacques																
	Lait & Lactose	Volaille	Porc	Poisson	Crustacés	Mollusques	Œufs	Noix et Fruits à coque	Arachide	Moutarde	Gluten	Celeri	Soja	Sésame	Lupin	Sulfite

	Lait & Lactose	Volaille	Porc	Poisson	Crustacés	Mollusques	Œufs	Noix et Fruits à coque	Arachide	Moutarde	Gluten	Celeri	Soja	Sésame	Lupin	Sulfite
Les Entrées																
Blancs de Poulet																
Buffalo Wings																
Potatoes																
Bouchées de Camembert																
Hot Jalapenos																
Cream Cheese																
Oignons Rings																
Nuggets																
Les Burgers																
Classico																
Savoyarde																
BBQ																
Pérogord																
Auvergnat																
Montagnard																
Les Sandwiches																
Le Biscoto																
L'English																
El Gringo																
Triple chèvre																
Le Fou Furieux																
Le Kebabstill																
Le Cro Magnon																
Les Desserts																
Big Cake Chocolat Fondu																
Crunchy Choco/Beurre Cacahuette																
Brownie Choco, Cara, Pécan																
Love Love Chocolat																
Tatre Pomme Caramel																
Cheesecake																
Cookie, Macaron																
Glace Ben & Jerry's																

Ingrédient entrant dans la composition du produit
 Risque de présence de traces